
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Поташкинская средняя общеобразовательная школа» 

 
623357  Свердловская область,  Артинский район,  с. Поташка,  ул. Октябрьская, 28 

 тел.  (34391)  4-34-21      E-mail: Potachca1@yandex.ru   

ОГРН:1026602053928,  ИНН: 6636005580 /  КПП: 661901001          

 

 

ПРИКАЗ 

от  15 декабря 2021 года  № 201-од 

 

Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования                         

в структурном подразделении МБОУ «Поташкинская средняя 

общеобразовательная школа» в детский сад с.Поташка 

 

     На основании Постановления Главы Артинского городского округа от 

15.12.2021г. №647 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Артинского городского округа от 25.12.2019г. №1267 «Об установлении 

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

образовательных организациях Артинского городского округа», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Установить с 01 января 2022 года родительскую плату за присмотр и уход 

за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в структурном подразделении МБОУ «Поташкинская средняя 

общеобразовательная школа» в детский сад с.Поташка в размере 2080 рублей 

в месяц. 

2. Зариповой Лилии Ришатовне, ответственной за официальный сайт 

образовательной организации, разместить данный приказ в разделе 

«Документы» на официальном сайте образовательной организации                                         

http://potashka.ucoz.com/   не позднее 22.12.2021г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                 П.Ю. Русинов 

 
 

mailto:Potachca1@yandex.ru
http://potashka.ucoz.com/


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-09T11:50:47+0500




